
Dodatek č. 9

ke Smlouvě č. 46/2012 ze dne 20.12. 2012

Smluvní strany: 

Objednatel:

Sídlem:

Jednající:

IČO:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organisace

Žilinská 2,14100 Praha 4 Záběhlice 

Mgr. Tomášem Jánem, MBA 

70 87 82 77

Dodavatel: Potančok Pavel- USV Vlašim

Sídlem: Za Hřištěm 218, 258 01 Vlašim

ICO: 1U0 66 268

DIC: CZ 600 915 0939

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel")

(dále také společně jako „Smluvní strany", každý zvlášť jako „Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, tento Dodatkem č. 9 ke Smlouvě č. 46/ 2012 (dále také jako „Smlouva" a samotný dodatek 
dále také jako „Dodatek č. 9").

1. Dodavatel se tímto zavazuje k provádění komplexních úklidových prací, tj. k periodickému úklidu dle 
Smlouvy ve znění pozdějších dodatků č. 1 - 8, a dále nově, vedle již sjednaných středisek právě 

Smlouvou ve znění pozdějších dodatků 1. -8., v níže specifikovaných střediscích a způsobem 
sjednaným tímto dodatkem, zejména pak v odst. 3 tohoto článku Dodatku č. 9.

1



Smluvní stany sjednávají povinnost Dodavatele, s účinností od 1.2.2019, provádět periodický úklid, 
vedle již sjednaných středisek, nově ve středisku AD Horáčkova, na adrese Horáčkova 1096/3,140 00 
Praha 4 - Krč. Prostory střediska, v nichž má být periodický úklid prováděn čítají celkem 408 m2 a 
skládají se z:

Pavilon B I. patro - chodba B101-40,20 m2
- schodiště B1.06- 15,85m2
- společná kuchyň - B1.01 aB1.12 - 19,95m2 a 18,00m2

II. patro - chodba B2.02 - 43,95 m2

- společná herna B2.05 a B2.06- 18,20m2 a 18,65m2

PavilonC -chodba C1.01A-27,95m2
- Chodba C1.01B-36,80m2
- společenská místnost Cl.10 a Cl.11 - 26,50m2 a 51.60m2
- 2x WC Cl.09 a C1.07 - l,90m2 a l,40m2

Pavilon D - zádveří D1.01-4,45m2

(označené prostory dále v Dodatku č. 9 také jako „Společné prostory").

Specifikace střediska je přiložena v příloze č. 1 jako nedílná součást Dodatku č. 9.

Periodickým úklidem je smluvními stranami myšlen:
i. úklid Společných prostor v pravidelných intervalech vždy tři (3) krát týdne, a to každé 

pondělí, středu a pátek.
ii. mimořádný úklid zahrnující mytí oken, dveří, svítidel, čištění koberců apod. nacházejících se 

ve Společných prostorách, a to s četností dva (2) krát ročně dle pokynů Objednatele.
iii. úklid ubytovacích jednotek, nacházejících se ve středisku AD Horáčkova, vždy po ukončení 

pobytu v dané ubytovací jednotce dosavadním uživatelem.

3. Po oboustranné dohodě Smluvních stran bude rozšířená činnost Dodavatele dle tohoto Dodatku č. 9 
prováděna s účinností od 1. 2. 2019. Závazek se mezi Smluvními stranami sjednává na dobu 
neurčitou.

Celková cena za periodický úklid dle čl. I. odst. 3. Dodatku č. 9 ve středisku AD Horáčkova se sjednává 
ve výši 16.600,- Kč bez DPH /za 1 kalendářní měsíc.

5. Pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, ke kterému je Objednatel povinen dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji Smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu smlouvy 
ve výši 996.000,-Kč bez DPH, a to ve smyslu příslušných předpisů platného právního řádu ČR.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato Smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu Smluvní strany 
ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované 
informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu

2



zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto
* « V J • #zajistuji.

Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této Smlouvě za 
současného splnění článku II odst. 2 tohoto Dodatku č. 8.

rento Dodatek č. 9 nabývá účinnosti dne 1.2.2019, přičemž ostatní ujednání Smlouvy 
pozdějších dodatků zůstávají nezměněna

ve znění

Dodatek č. 9 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 9 byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich 
svobodné vůle a že si Dodatek č. 9 přečetly, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Specifikace střediska

<!>

Oužcb
... TŤ69/2. W' 00 I'ťl,ha 4 = 

gitmsk. -7( ^ ,(essprutiu,M

■:

Universal servis Vlašim 
Hřištěm 218, 258 01 Vlašir 

Mobil: 607 81 
•O: 12225011 •

Mgr. Pavel Potančo 

(za Dodavatele)

3



ItfMa:

*-» ^ttSUí'9
tot mz m 'mr <zm m *m
01 «KU *Éftí. w smwsBJícr 3vj w»r

* P nt

' >l"»i|r.-.—

Ns«d íusou^d ^7

ř6*^1'

■ • U

íW0*t*
V*Vi IN

* W&r

««**»

USON1S v*if\a\,



i*_ K*<-

N2.oe-fi

N2.07.Ji

}fl*i >
N2.06~il.

sírop flStS

RE i 15

RE/15-

DPSG

um***

MG. MARTO MXNt*

oiučDNAVAm 
Mít Praha 4 FOBU.PODOBYS 2.HP - PavÍQfi B

REW 15
i ufrvil'41

* V f -fl|—
" ji .

. jHf jfy ^

4 - .'M
Jě< -1 -

■ l 1 a

1]
■ flp i ■ 4

• .

• ^ ^ * *1

■w ’J M
- - <T * *

4 1

f j


